

WSZ-EP-28/506/2015

Konin, dnia 09 LIP. 2015...

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę jednorazowej bielizny operacyjnej, akcesoriów sterylnych i wyrobów higienicznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespólnego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-28/2015)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami), uprzejmie wyjaśniamy:

Zapytanie - dotyczy opisu przedmiotu Zamówienia w Pakiecie nr 9 :

Poz. 4 pkt 7 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania folię operacyjną bakteriobójczą o wymiarach 60x35cm z warstwą lepną 35x35cm, przy zachowanych pozostałych parametrach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Poz. 5 pkt 9 - Czy zamawiający dopuści możliwość zaferowania folię operacyjną bakteriobójczą o wymiarach 90x45cm z warstwą lepną 60x45cm, przy zachowanych pozostałych parametrach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Poz. 6 ptk 5 - Czy zamawiający dopuści możliwość zaferowania folię operacyjną bakteriobójczą o wymiarach 60x35cm z warstwą lepną 35x35cm, przy zachowanych pozostałych parametrach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Poz. 7 pkt. 9 - Czy zamawiający dopuści możliwość zaferowania ręczników chłonnych o wymiarach 18x25cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Poz. 10 pkt 4 - Czy zamawiający dopuści możliwość zaferowania opatrunku chłonnego o wymiarach 9x15cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Poz. 12 pkt 6 - Czy zamawiający dopuści możliwość zaferowania taśmy lepnej o wymiarach 9x49cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Poz. 14 pkt 9. Czy zamawiający dopuści możliwość zaferowania zestawu do irygacji z drenem 250cm, zaciskami i silikonową końcówką?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Poz. 15 pkt 12 - Czy zamawiający dopuści możliwość zaferowania taśmy lepnej o wymiarach 9x49cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Tomasz Ciesielski